ZAP.281.1.11.2014

WYKONAWCY

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIwZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamédwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,Remont Srodowiskowego Domu Samopomocy w Pfocku
zlokalizowanego w Ptocku przy ul. Mickiewicza 5”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiajacy, w odpowiedzi na pytania
jednego z wykonawcow dotyczace tresci SIWZ, udziela nastepujacych wyjasnien:

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJASNIENIAMI:

Pytanie 1

Prosze o podanie parametrow 1 typu turbowentylatorow dachowych poz. 40

przedmiaru

W przedmiarze jest 7 m2 a powinno chyba by¢ 7 szt - prosz¢ o wyjasnienie

Odpowied?: Propozycia typu turbowentylatordw nalezy do Wykonawcy. Muszq one jednak
spetniad normy dot. instalacji wentylacji w tego typu pomieszczeniach.

Tak, w przedmiarze jest bfgd powinno byc¢ 7 szt.

Pytanie 2

Poz. 119 prosze ¢ podanie typu i parametry pieca centralnego ogrzewania

Odpowiedz: Kociot gazowy dwufunkcyiny z otwartg komorg spalania o mocy max 25 kW wraz
z cafym oprzyrzgdowaniem.

Pytanie 3

Poz. 119 prosze o podanie co wehodzi w zakres modernizac)i skrzynki gazowe]
Cdpowiedz: W zakres modernizacji skrzynki gazowej wchodzi jef wymiana wraz z instalacig
dostosowang do konkretnego typu pieca [ kubatury obiektu,

Pytanie 4

Poz. 124 proszg o podanie co wehodzi w sklad montazu instalacji

klimatyzacji czy dotyczy to zakupu centrali lub klimatyzatorow czy tylko
rozprowadzenie samych przewoddw. Jezeli w zakres robot wchodzi zakup

powyzszych urzadzen to prosze o podanie parametrow i ich ilodci oraz ilos¢

i srednice przewodow.

Odpowiedz: Zamontowariie kompletnej instalocji klimatyzacji

Pytanie 5

Poz. 135 prosze o podanie co wehodzi w sktad modernizacji skrzynki

rozdzielcze]

Odpowiedz: Wymiana skrzynki rozdzielczef wraz z wyposazeniem.

Pytanie 6

Poz. 138 prosze o podanie co wehodzi w sktad wykonania instalacji

alarmowej czy dotyczy to zakupu centrali ¢zy tylko rozprowadzenie samych
przewodow, Jezell w zakres robdt wehodzi zakup centrali to prosze o

podanie typu i parametrow oraz ilosci przewoddw.

Odpowiedz: Kompletna instalacja alarmowa z centralg, zabezpieczajgca caty budynek od

wewngtrz.
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